

# Oređownik Publiczny

## Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwufamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy

### Licytacje.

#### Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 249—253 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

249  
Nieruchomość położona w Kapuścisku Dolnym i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Kapuścisko Dolne w hl. 42 na imię Władysława Winkel'a zostanie dnia 27 marca 1928 r. o godzinie 11-tej przed południem wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Na nieruchomości obszaru 12 a 63 m<sup>2</sup> znajduje się dom mieszkalny z chlewem — podwórze i ogród domowy. Nr. 28 ks. podatku budynkowego i Nr. 49 matrykuła podatku gruntowego. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 27 października 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione,

aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po rozszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 19 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

250

Nieruchomość położona w Jarocinie przy ulicy Warszawskiej, składająca się z domu i ogrodnictwa i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Jarocin, tom VIII wyk. l. 397, na imię Józefa Petrolla i Zyty Petrollowej z domu Krzyżowskiej, zostanie dnia 23 kwietnia 1928 r. o godzinie 10 przedpoł. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 9. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 19 grudnia 1927 r. — Jarocin, dnia 31-go stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

251

Nieruchomość położona w Puszczykówku i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Puszczykówko, pow. śremski, tom IV karta 43, na imię Pawła Czajki, przedsiębiorcy budowlanego z Puszczykowa, pow. Śrem, zostanie dnia 17 kwietnia 1928 r. o godzinie 11 przedpoł. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość jest położona w Puszczykówku, pow. Śrem, składa się z roli obszaru 44 ar 61 m<sup>2</sup> jest zakatastrowana w księdze łamowej k. 1 Nr. 47 matrykuły podatku gruntowego i Nr. 30 a, c matrykuły podatku budynkowego. Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego wynosi  $\frac{12}{100}$ , a wartość użytkowa budynku jako podstawa podatku budynkowego wynosi 180 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 28 grudnia 1927 roku. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po rozszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed

terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Poznań, dnia 5 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 252

Nieruchomość położona w Poznaniu - Łazarzu i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Poznań - Łazarz Tom XXX, wykaz L. 675 na imię kupca Pawła Przewoźnego zostanie dnia 10 kwietnia 1928 r. o godz. 11 przed poł. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość ta obszaru 05 a 98 m<sup>2</sup> składająca się z parceli 299/0.1 położona jest przy ulicy Łukaszczyca 50 i składa się z domu mieszkalnego z prawem i lewem skrzydłem bocznym i podwórzem. W księdze podatku budynkowego zaznaczono, iż roczna wartość użytkowa mieszkania — 5910 mk., stopa podatkowa 51 mk., i roczna kwota podatku budynkowego — 228 mk. nr matrykuły — 710 i nr. księgi podatku budynkowego — 467. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 31 grudnia 1927 r. — Poznań, dnia 28 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy 2 a.

## 253

Idealna połowa nieruchomości położonych w Rogoźnie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisanych w księdze gruntowej Rogoźno tom IX, wykaz I 403 i 404 na imię młynarza Aleksandra Wasilewskiego, dawniej w Rogoźnie, obecnie w Jablonnie pod Warszawą, zostanie dnia 17 kwietnia 1928 r. o godzinie 10 przed południem wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 4. Nieruchomość Rogoźno k. 403 składa się z domu mieszkalnego z skrzydłem i podwórzem, domem tylnym, chlewem i maszynownią z spichlerzem, obszar niewymierzony, księga podatku domowego nr. 229, roczna wartość użytkowa 814 mk. Nieruchomość Rogoźno k. 404 składa się z domu mieszkalnego z przybudówką, odosobnionym ustępem i podwórzem, remizą i drewnitnią, obszar niewymierzony księga podatku domowego nr. 230, roczna wartość użytkowa 272 mk. Wyciąg z księgi podatku domowego uwierzytelniony odpis księgi wieczystej i inne podkłady dotyczące gruntu można przejrzeć w Sekretarjacie sądowym. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej Rogoźno k. 403 dnia 20 stycznia 1927 r., a Rogoźno k. 404 dnia 13 października 1927 r. — Rogoźno, dnia 19 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## Sprawy konkursowe.

## 254

W postępowaniu upadłościowym względem majątku kupca Romana Turlika w Bydgoszczy wyznacza się termin końcowy na dzień 24 lutego 1928 r. o godz. 11-tej. Bydgoszcz, dnia 21 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 255

Wskutek doniesienia zarządcy masy upadłościowej p. Leona May'a w Bydgoszczy o wyczerpaniu masy i dokonaniu rozdziału znosi się postępowanie upadłościowe względem majątku kupca Naftalego Horowicza w Bydgoszczy. — Bydgoszcz, dnia 24 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 256

W postępowaniu upadłościowym względem majątku spółki z ograniczoną poręką „Omega” Fabryka wyrobów metalowych i dekoracyjnych w Bydgoszczy ustala się wynagrodzenie zarządcy upadłości Kazimierza Dobiewskiego na 300 zł. — Bydgoszcz, dnia 24 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 257

Wskutek doniesienia zarządcy masy upadłościowej o wyczerpaniu masy i dokonaniu rozdziału znosi się postępowanie upadłościowe względem majątku kupca Stanisława Sarnowskiego w Kępnie. — Kępno, dnia 15 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 258

Nad majątkiem Warszawskiej Hurtowni Towarów Krótkich i Modniarskich w Poznaniu, ul. Woźna Nr. 10, właściciela M. Szperling, wodna 10 i Feliks Zyman, wodna 3, wdrożono z dniem dzisiejszym, t. j. z dniem 31 stycznia 1928 r. o godz. 14 popoł. postępowanie upadłościowe. Zarządcą masy upadłościowej mianowano adwokata p. Scheitzę w Poznaniu. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dnia 12 kwietnia 1928 r. Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznaczono w niżej wymienionym sądzie termin na dzień 28-go lutego 1928 r. o godz. 11 przedpoł., zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 24 kwietnia 1928 r. o godz. 11 przedpoł. Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do dnia 12 kwietnia 1928 r. donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. Sekretarjat 2 a Sądu Powiatowego w Poznaniu.

## 259

Co do majątku dłużnika Appelbauma Hermana, rolnika w Rawiczu wdraża się z dniem dzisiejszym t. j. z dniem 1 lutego 1928 r. o godz. 14 przedpoł. postępowanie upadłościowe, ponieważ dłużnik wykazał niemożność płacenia oraz stawił wniosek o wdrożenie postępowania upadłościowego. Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. adwokata i notariusza Franciszka Falarisza w Rawiczu. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dnia 28 lutego 1928 r. Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na dzień 14 lutego 1928 r. o godz. 14 przedpołudniem, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 15 marca 1928 r. o godz. 11 przedpoł. Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do dnia 28 lutego 1928 r. donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. Równocześnie na wniosek dłużnika zniesiono z dniem 1 lutego 1928 r. godziny 14 nadzór sądowy nad majątkiem dłużnika. — Sąd Powiatowy w Rawiczu.

## Wywołania publiczne i zapozwy.

260

Otylja Szubertowa, żona rolnika z Powidza pod Gniezmem, skarży Grzegorza Nuczkowskiego i żonę jego Ewę z Kuców Nuczkowską, rolników, dawniej w Powidzu zamieszkałych, obecnie nieznanego miejsca pobytu o unieważnienie kontraktu kupna, sprzedaży i orzeczenie: 1. Kontrakt kupna-sprzedaży z dnia 31 sierpnia 1926 r. (Nr. 88 rej. not. notariusza Dra Stanisława Gutthego na rok 1926), dotyczący realności Powidz karta 132 b i Powidz karta 318 uznaje się za nieważny. 2. Koszta sporu ponoszą pozwani. 3. Wyrok uznaje się za tymczasowo wykonalny, ewentualnie za złożeniem zabezpieczenia. Powódka wzywa pozwanych na termin do ustnej rozprawy na dzień 29 marca 1928 r. o godz. 9 przedpołudniem przed Sąd Okręgowy w Gnieźnie, pokój 17, z tem, by obrali sobie zastępcę w osobie adwokata, upoważnionego do zastępstwa przed Sądami w byłej dzielnicy pruskiej. — Gniezno, dnia 28 grudnia 1927 r. Sekretariat I Wydziału Cyw. Sądu Okręgowego.

261

Ignacy Gołaszewski w Gniewkowie, jako zapisany właściciel obciążonej nieruchomości na podstawie udzielenego mu pełnomocnictwa wierzyciela Spar- und Darlehnskasse spółdz. zap. z nieograniczoną odpow. w Gniewkowie o wywołanie listu hipotecznego, dotyczącego hipoteki zapisanej dla Spar- und Darlehnskasse spółdz. zap. z nieograniczoną odpowiedzialnością w Gniewkowie w księdze wieczystej Gniewkowo kwk. 98 w dziale III. pod nr. 11 w wysokości 10 000 mk. oprocentowanej po 5% w stosunku rocznym. Wzywa się posiadacza wymienionego listu do zgłoszenia swych praw i przedłożenia dokumentu najpóźniej w terminie wywoławczym w dniu 24 kwietnia 1928 r. o godzinie 10, pokój 36, w Sądzie podpisanym, gdyż w przeciwnym razie nastąpi unieważnienie dokumentu. — Inowrocław, dnia 21 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

262

Bronisław Przydrożny, gospodarz z Wławia, powiat kościański, wniósł o wywołaniu zaginionego listu hipotecznego z dnia 3 marca 1891 r., opiewającego na kwotę 2 100 mk. z odsetkami zapisaną w księdze wieczystej Wławie tom I karta 10 wzgl. tom I karta 11 w dziale III pod liczbą 4 wzgl. 4 dla Powiatowej Kasy Oszczędności w Kościanie. Posiadacza powyższego listu hipotecznego wzywa się, aby najpóźniej w terminie wywoławczym i to w dniu 8 sierpnia 1928 r., o godz. 10 przed poł. w Sądzie Powiatowym w Kościanie, pokój Nr. 17, zgłosił swe pretensje i przedłożył powyższy list hipoteczny, gdyż w przeciwnym razie nastąpi pozbawienie mocy prawnej powyższego listu hipotecznego. — Kościan, dnia 21 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

263

W sprawie procesowej Zofji Kapuś w Durzynie, jako następczyni prawnej procesu Józefa Żura w Durzynie ca. Sommer — powódki — zast. przez adwokatów Kuzdowicza i Bandycha w Krotoszynie, przeciw wdowie po handlarzu Fryderyce Sommer — pozwanej — o wykreślenie hipoteki, zawist spór, którego wniosek opiewa: „Pozwana jako spadkobierczyni Ernesta Sommera w Zdunach, winna zezwolić na wykreślenie hipotek zapisanych dla jej spadkodawcy w księdze wieczystej nieruchomości Durzyn 27 dział III liczbą 3, 4, 9 i 10 w kwocie ogółem 2 850,00 marek i ponieść koszty sporu”. Wobec tego wzywa się pozwaną na termin, mający się odbyć w dniu 10 maja 1928 r. godz. 9 przedpoł., pokój 25. Krotoszyn, dnia 30 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

264

Wyrokiem wykluczającym z dnia 5 września 1927 r. uznany został za zmarłego zaginiony na wojnie Fryderyk Eryk Zanto, urodzony w Antoninach, dnia 27 listopada 1897 r. Jako chwilę śmierci przyjęto dzień 28 czerwca 1919 r. — Margonin, dnia 17 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

265

Gospodarz Jan Pusch z Myji, pow. Ostrzeszów, wniósł o wywołanie listu hipotecznego na nazwisko kupca Maksa Gadiela, obecnie we Wrocławiu zamieszkałego, a opiewającego na kwotę 600,— mk. hipoteki zapisanej na nieruchomości Myje tom I. wyk. I. 13. w dziale III. pod Nr. 29. Dzierżyciela tego listu wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym, wyznaczonym na dzień 20 marca 1928 r., godz. 10, pokój nr. 40 w Sądzie Powiatowym w Ostrzeszowie, zgłosił swoje prawa i dokument przedłożył, w przeciwnym razie nastąpi unieważnienie dokumentu. — Ostrzeszów, dnia 15 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

266

Skarb Państwa Polskiego (Kuratorjum Okręgu Szkolnego w Poznaniu) zastąpiony przez Prokuratorję Generalną Rzeczypospolitej Polskiej, Oddział w Poznaniu postawił wniosek o wywołanie zaginionego listu hipotecznego, utworzonego dla hipoteki zapisanej w kwocie 6 000 mk. w księdze wieczystej realności Nowawies k. 31 w dziale III, pod nr. 8 na rzecz Kuratorjum Okręgu Szkolnego w Poznaniu (Provincial Schulkollegium zu Posen). Posiadacza tego dokumentu wzywa się, by najpóźniej na terminie w dniu 30 maja 1928 r. przed poł. o godz. 10-tej w podpisanym Sądzie (pokój 1) odbyć się mającym, swoje prawa zgłosił i dokument ten przedłożył, w przeciwnym bowiem razie nastąpi unieważnienie dokumentu. — Pleszew, dnia 16 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

267

Eugen Brandt, nadinspektor z Obrawalde, postawił wniosek na wywołanie zaginionych listów hipotecznych, utworzonych dla zapisanych na rzecz Poznańskiego Ziemstwa Kredytowego w Poznaniu, w księdze wieczystej Zawidowice nr. 26 w dziale III od nr. 9 i 10 hipotek w kwotach 8 800 wzgl. 2 900 mk. Posiadacza tych dokumentów wzywa się, by najpóźniej na terminie w dniu 30 maja 1928 r. przed południem o godz. 10 w podpisanym Sądzie (pokój 1) odbyć się mającym, swoje prawa zgłosił i dokumenty te przedłożył, w przeciwnym bowiem razie nastąpi unieważnienie dokumentów. — Pleszew, dnia 23 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

268

„Pleszewskie Młyny Parowe Tow. Akc. w Pleszewie” postawiły wniosek na wywołanie zaginionych listów hipotecznych, utworzonych dla hipoteki, zapisanej do współzastawu na nazwisko kupca Szymona Stauba z Wrocławia w księdze wieczystej Pleszew karta 525 w dziale III pod nr. 20 i Pleszew k. 987 w dziale III pod nr. 1 w kwocie 175 000 mk. Posiadacza tych dokumentów wzywa się, by najpóźniej na terminie w dniu 30 maja 1928 r. przed południem o godz. 10 w podpisanym Sądzie (pokój 1) odbyć się mającym, swoje prawa zgłosił i dokumenty te przedłożył, w przeciwnym bowiem razie nastąpi unieważnienie dokumentów. — Pleszew, dnia 23 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

269

Stanisława Przybylak z Poznania wniosła o wywołanie ksiąteczki oszczędnościowej Banku Miasta Poznania Nr. 622 632, wystawionej na jej imię na kwotę 852 zł 65 gr. Posiadacza ksiąteczki wzywa się, aby zgłosił się w podpisanym Sądzie najpóźniej w dniu 4 lipca 1928 r.

godz. 11 w pokoju 69 i przedłożył książeczkę, gdyż w przeciwnym przypadku zostanie dokument pozbawiony mocy. — Poznań, dnia 17 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

270

Louisa z Krügerów Seehaver, zamieszkała w Poznaniu, ul. Szwajcarska 15 a, wniosła o pozbawienie mocy dwu czteroprocentowych listów zastawnych Poznańskiego Ziemstwa Kredytowego, wystawionych dnia 1-go stycznia 1913 r., z których pierwszy serji (Reihe) II Nr. 7796 opiewał na sumę 5000 mk., drugi serji IV Nr. 16236 na sumę 1000 mk. Pośladacy owych listów wzywa się, aby się zgłosili w podpisanym Sądzie najpóźniej w dniu 28 września 1928 r. godz. 11, w pokoju 69 i przedłożyli listy, gdyż w przeciwnym przypadku listy zostaną pozbawione mocy. — Poznań, dnia 21 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

271

W sprawie Skarbu Państwa, zastąpionego przez Prokuratorję Generalną, Oddział w Poznaniu, przeciw Salomonowi Bognerowi, zamieszkałemu przedtem w Poznaniu, ul. Pocztowa 14, obecnie nieznanego miejsca pobytu, powód, twierdząc, że jest posiadaczem sola-wекси na ogólną kwotę 4 100 zł, wystawionych przez pozwanego dnia 5 lutego wzgl. 7 lutego 1925 r., płatnych dnia 7 kwietnia, 12 kwietnia, 20 kwietnia i 25 kwietnia 1925 r., wniósł skargę z wnioskiem o orzeczenie: 1. Pozwany winien zapłacić 4 100 zł — cztery tysiące sto złotych wraz z następującymi odsetkami: 15 proc. od 1 200 zł od dnia 7 kwietnia 1925 r. do 28 lutego 1927 r., 15 proc. od 600 zł od dnia 12 kwietnia 1925 do 28 lutego 1927 r., 15 proc. od 2 000 zł od dnia 20 kwietnia 1925 r. do 28 lutego 1927 r., 15 proc. od 300 zł od dnia 25 kwietnia 1925 r. do 28 lutego 1926 r., 10 proc. od 4 100 zł od dnia 1 marca 1927 r. do dnia zapłaty, 2. Pozwany ponosi kosztą sporu, 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. Powód pozywa pozwanego do ustnej rozprawy spornej przed II wydziałem cywilnym Sądu Okręgowego w Poznaniu, pokój L. 38 a na termin w dniu 26 marca 1928 r. przed południem o godz. 10, wzywając go równocześnie do wyznaczenia swego rzecznika, dopuszczającego przed wymienionym Sądem. W celu publicznego doręczenia ogłasza się niniejszy wyciąg ze skargi. — Poznań, dnia 30 stycznia 1928 r. Sekretariat Oddz. 2 Sądu Okręgowego.

272

Jan Kuleczka, gospodarz w Piotrowie, postawił wniosek na wywołanie listu hipotecznego odnośnie do hipoteki ciężającej na nieruchomości Piotrowo karta nr. 28 dział III. pod nr. 11 w kwocie 2 500 mk. z 5% odsetkami od 1 lipca 1910 r. dla Wawrzyna Leśniczaka, gościnnego w Rakoniewicach. List ten zaginął. Wzywa się posiadacza wyżej podanego listu hipotecznego do zgłoszenia swych pretensji i przedłożenie dokumentu tego najdalej w terminie wywoławczym, który się wyznacza na dzień 29 maja 1928 r. godz. 10 sala nr. 8 w Sądzie Powiatowym w Śmiglu, w przeciwnym bowiem razie zostanie dokument ten uznany za pozbawiony mocy. — Śmiegiel, dnia 31 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## Sprawy Spółek i rej. handlowy.

273

W rejestrze handlowym oddział A tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj odnośnie do zarejestrowanej pod nr. 301 jawnej spółki handlowej pod firmą: „Kwiatkowska i Ska w Czempiniu”, której zarejestrowanymi właścicielami są: „Franciszka ze Stalińskich Kwiatkowska i Antoni Piskorski w Czempiniu”, i że

Antoni Piskorski wystąpił ze spółki. Firma brzmi teraz: „Franciszka Kwiatkowska w Czempiniu”. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Zapisy w rejestrze majątkowym.

274

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2459, że małżonkowie Jan Richter, mistrz rzeźnicki i Rozalja ze Szwarców w Krzywiniu kontraktem z dnia 25-go maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

275

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2462 że małżonkowie Józef Woźny, robotnik i Marjanna z Kolańczyków w Turwi kontraktem z dnia 3-go lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

276

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2467, że małżonkowie Józef Picz i Marjanna z Krempholzów, I voto Siepańska w Łagowie, kontraktem z dnia 9 lutego 1922 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 9 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

277

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2468, że małżonkowie Jan Prałat, rolnik i Antonina z Rajewskich w Wieszkowie kontraktem z dnia 5 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 9 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

278

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2470, że małżonkowie Jan Wolsztyński, rolnik i Cecylja z Łabędów we Wyskoci kontraktem z dnia 10-go maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 9 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

279

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2472, że małżonkowie Jan Kamiński, górnik i Juljanna z Mielcarków w Krzywiniu kontraktem z dnia 12 czerwca 1920 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 9 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

280

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2473, że małżonkowie Władysław Kunstowicz, rolnik i Anna z domu Markowiak w Zbęczach kontraktem z dnia 27 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem, dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

281

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2474, że małżonkowie Józef Glinkowski, rolnik i Franciszka z domu Żak, w Rąbiniu, kontraktem z dnia 25 maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową za wykluczeniem dalszego jej trwania, po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

282

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2476, że małżonkowie Konkiewicz Jan, morgarz i Marjanna z domu Spychała, w Jerce, kontraktem z dnia 14 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

283

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2477, że małżonkowie Korbik Władysław, magazynier i Józefa z domu Żaczyk, w Czempiniu, kontraktem z dnia 24 sierpnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową za wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

284

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2478, że małżonkowie Walenty Jankowiak, robotnik i Józefa z domu Sobkowiak w Zgłincu kontraktem z dnia 13 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową za wykluczeniem dalszego jej trwania, po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

285

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2479, że małżonkowie Antoni Dziwak, rolnik i Joanna z domu Roszak w Donatowie, kontraktem z dnia 13 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową za wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

286

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2480, że małżonkowie Zygmunt Dudarski, rzeźnik i Antonina z domu Strugał, w Rąbiniu, kontraktem z dnia 14 lipca 1926 wykluczyli zarząd i użytkowanie męża co do majątku żony, postanawiając zupełny rozdział majątku. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

287

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego wpisano dzisiaj na stronie 2481, że małżonkowie Idzi Krupa, rolnik, i Marjanna z domu Kubicka, w Dalekiem, kontraktem z dnia 17 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową za wykluczeniem dalszego jej trwania, po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 24 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

288

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2482, że małżonkowie Sylwester Jędrozskowiak, rolnik i Eleonora z domu Andrzejewska w Wławiu kontraktem z dnia 6 września 1926 r. zawarli ogólną wspólność

majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

289

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2484, że małżonkowie Fryderyk May, rolnik i Klara z domu Daunke w Łuszkowie, kontraktem z dnia 1 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

290

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2486, że małżonkowie Józef Michalak, kołodziej i Zofia z domu Cieślak w Gołębinie Nowym, kontraktem z dnia 28 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

291

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2491, że małżonkowie Jakób Haremza, młynarz i Pelagja z domu Mačkowiak w Donatowie, umową z dnia 12 września 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

292

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2492, że małżonkowie Stanisław Jakubiak, gospodarz i Franciszka z domu Żak, w Kawczyniu, umową z dnia 10 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

293

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano na stronie 2493, że małżonkowie Józef Jurkiewicz, rzeźnik i Marjanna z domu Szmais umową z dnia 3 października 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

294

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano na stronie 2494, że małżonkowie Antoni Grzegorzczak, plutonowy i Stanisława z domu Prałat w Bieżynie, umową z dnia 31-go października 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

295

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2496, że małżonkowie Stanisław Łukowski, siodlarz i Teofila z domu Łączna w Kurzejgórzu Nowej, umową z dnia 12 czerwca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

296

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2386, że małżonkowie Walenty Kulas, rolnik i Magdalena z domu Nabzdyk, zamieszkali w Krotoszynie, kontraktem notarialnym z dnia 2 września 1926 r. zawarli

umowę małżeńską o rozłączeniu majątków z tem, że cały majątek, który żona już posiada lub jeszcze nabędzie, ma być jej prawnie zastrzeżonym majątkiem, względem którego mężowi jej nie przysługuje prawo zarządu i użytku. — Krotoszyn, dnia 17 września 1926 r. Sąd Powiatowy.

## 297

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2392, że małżonkowie budowniczy Julian Szczodrowski i Eleonora z domu Kwiatkowska z Krotoszyna kontraktem notarialnym z dnia 10 września 1926 r. zawarli rozdział majątkowy według przepisów ustawy cywilnej. — Krotoszyn, dnia 12 października 1926 r. Sąd Powiatowy.

## 298

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2439, że małżonkowie rolnik Władysław Sitarz i Jądwięga z domu Drukarczyk z Rozdrażewa kontraktem notarialnym z dnia 12-go października 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów niemieckiej ustawy cywilnej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 22 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 299

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1330, że małżonkowie Weber Andrzej, kolejarz z Krzemienia i Anna z domu Helińska kontraktem z dnia 2 grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 2 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 300

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1332, że małżonkowie Pawlicki Teodor, mistrz kowalski w Rydzynie i Stanisława z domu Matuszewska kontraktem z dnia 20-go grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 10 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 301

Do rejestru małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś na stronie 695, co następuje: Kontraktem z dnia 2 grudnia 1927 r. ustanowili małżonkowie Jan Otton Witzke, rolnik i żona jego Marta Marja z domu Jaeh-nisch, oboje w Luboszu, ogólną wspólność majątkową. Międzychód, dnia 23 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 302

Do rejestru małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś na stronie 702, co następuje: Kontraktem z dnia 16 grudnia 1927 r. ustanowili małżonkowie robotnik Sylwester Sobański w Kubowie i tegoż żona Franciszka z domu Ceglarek ogólną wspólność majątkową. — Międzychód, dnia 21 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 303

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że obrońca prywatny Wawrzyniec Binkowski i żona jego Witalja z domu Szalek umową z dnia 13-go listopada 1926 r. znieśli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego i ustanowili rozłączenie majątkowe. Do zastrzeżonego majątku żony należy: Obecny i przyszły majątek żony, w szczególności kapitały, nieruchomości, sprzęty domowe, meble, bielizna. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 304

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rzeźnik Roman Begier z Nekli i żona tegoż Helena z d. Staudt umową z dnia 13 czerwca 1927 r. znieśli ogólną małżeńską wspólność majątkową i zaprowadzono zu-

pełny rozdział majątkowy tak, że prawo użytkowania i zarządu majątku żony przez męża jest wykluczone. — Pobiedziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 305

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Kazimierz Kruszona z Kostrzyna i tegoż żona Rozalja z domu Korczówna, owdowiała Głowacka, umową notarialną z dnia 23 listopada 1926 r. zawarli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 306

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że posiadziciel ziemski Willy Reich w Sokolnikach gwiazdowskich i żona tegoż Elza z domu Reich umową z dnia 10 czerwca 1926 r. zawarli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 307

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Ignacy Stusek z Pobiedzisk i żona tegoż Agata z domu Zięba umową z dnia 4 sierpnia 1926 r. zawarli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 308.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że listonosz Piotr Kamiński z Pobiedzisk i żona tegoż Helena z domu Chlebowska kontraktem notarialnym z dnia 14 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 309

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rybak Bruno Krüger z Jerzyna i żona tegoż Ella z domu Lindner kontraktem notarialnym z dnia 21 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 310

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Ludwik Rzanny z Sokolnik gwiazdowskich i żona tegoż Marjanna z domu Imbierowiczówna kontraktem notarialnym z dnia 31 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Pobiedziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 311

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Andrzej Nowicki z Wałowa i żona tegoż Helena z domu Małecka kontraktem z dnia 28 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 312

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że robotnik Klemens Woźny z Pobiedzisk i żona tegoż Marjanna z domu Korcz kontraktem notarialnym z dnia 20 grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 313

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Józef Jarzabek w Strumianach i żona jego Pelagja z domu Małecka kontraktem z dnia 25-go kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 314

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że posterunkowy Wincenty Jabłoński z Pobiedzisk i żona tegoż Stanisława z domu Lewandowska kontraktem z dnia 7 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Pobiedziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 315

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że Andrzej Rosa, cieśla kolejowy z Pobiedzisk i żona tegoż Franciszka z domu Wiatr kontraktem notarialnym z dn. 10 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. Pobiedziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 316

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Ryszard Schiller w Łągiewnikach i żona tegoż Ida z domu Splotter, owdowiała Sitz, kontraktem notarialnym z dnia 15-go kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 317

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Roch Domowicz z Nekieli i żona tegoż Józefa z domu Bednarek umową z dnia 14 czerwca 1927 r. zawarli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska, dnia 12-go listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 318

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Berthold Gutknecht z Promienka i żona tegoż Frieda z domu Arndt umową z dnia 10 czerwca 1927 r. zawarli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 319

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Antoni Szymkowiak z Paczkowa i żona tegoż Stefania z domu Lesińska umową z dnia 11-go sierpnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 320

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że handlarz Józef Wróblewski z Kostrzyna i żona tegoż Antonina z domu Komosińska umową z dnia 10 września 1927 r. zawarli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 321

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Bronisław Banaszak z Nekli i żona tegoż Zofia z domu Nowicka umową z dnia 1 lipca 1927 r. zawarli ogólną małżeńską wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Pobiedziska, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 322

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1863, że małżonkowie Paschke Otto, gospodarz i żona jego Emma z domu Keller, zamieszkali w Zieminie, pow. Gostyń, umową małżeńską z dnia 28 października 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej. — Rawicz, 15 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 323

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1871, że małżonkowie Sierakowski Andrzej i żona jego Katarzyna z domu Maciejak, zamieszkali w Słupi, umową małżeńską z dnia 8-go listopada 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej. — Rawicz, 19-go grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 324

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1872, że małżonkowie Pernak Wawrzyniec, rolnik i żona jego Teofila z domu Kaźmierska, zamieszkali w Chojnie, pow. Rawicz, umową małżeńską z dnia 21-go października 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową, wykluczając dalsze jej trwanie po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, 28 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 325

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1873, że małżonkowie Kolber Antoni, gospodarz i żona jego Katarzyna z domu Kapala, zamieszkali w Łącku, pow. Rawicz, umową małżeńską z dnia 28-go grudnia 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej. — Rawicz, 30 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 326

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 933, że małżonkowie Murch Andrzej, rolnik z Drachowa i Bronisława z domu Skorówna zawarli na mocy kontraktu małżeńskiego z dnia 29 października 1927 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, 10 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 327

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 935, że małżonkowie Meller Leon, rolnik w Powidzu i Łucja z domu Załuska zawarli na mocy kontraktu z dnia 4 czerwca 1927 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, 14 grudnia 1927. Sąd Powiatowy.

## 328

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 936, że małżonkowie Michał Wiódarczyk, rolnik z Wiekowa i Stanisława z domu Popek zawarli na mocy kontraktu z dnia 4 lutego 1927 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, dnia 16 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 329

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 937, że małżonkowie Paulmann Franciszek, rolnik z Ruchocina i Elza z domu Löhr zawarli na mocy kontraktu z dnia 31 października 1927 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, 2 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

## 330

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 939, że małżonkowie Lewiński Franciszek, rolnik z Trzuskolonia i Marta z domu Nowakówna zawarli na mocy kontraktu z dnia 17-go listopada 1927 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do

1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, 2 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 331

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 943, że małżonkowie Starczewski Michał, rolnik z Wiekowa i Konstancja z domu Olejniczakówna zawarli na mocy kontraktu z dnia 7-go września 1927 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, 19 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

## 332

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano, że rolnik Bronisław Kruszyński z Wszemborza i żona jego Pelagja z domu Spychajówna kontraktem z dnia 13 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową

z wykluczeniem jednakowoż dalszej wspólności po śmierci jednego z małżonków. — Września, dnia 28-go stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 333

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu pod Nr. 1322 zapisano, że rolnik Stanisław Przewoźny z Wrześni i żona jego Praksesta z domu Grzybkowska umową z dnia 4 stycznia 1927 r. postanowili wykluczenie zarządu i pobierania użytków męża co do majątku żony. — Września, dnia 16 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

## 334

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych pod Nr. 1328 zapisano, że rolnik Piotr Kopczyński i żona jego Michalina z domu Kujawińska z Podwęgierki zawarli kontraktem z dnia 14 lipca 1927 r. ogólną wspólność majątkową. — Września, dnia 6 września 1927 r. Sąd Powiatowy.